
UCHWAŁA NR 21/893/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 31 maja 2019 r. 
 

w sprawie rozłożenia na raty należności pieniężnej z tytułu obowiązku naprawienia 
szkody 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.     
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w związku z § 6 ust. 1 pkt 1 oraz § 16       
pkt 1 uchwały Nr XXV/427/12 Sejmiku Województwa Kujawsko- Pomorskiego z dnia            
27 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i  trybu udzielania ulg 
w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających 
Województwu Kujawsko-Pomorskiemu lub jego jednostkom podległym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 
publiczną oraz wskazania organu i osób uprawnionych do udzielania ulg (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. poz. 1760), uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się rozłożenia na 98 rat należności pieniężnej w wysokości 147.277,65 zł 

(słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy dwieście siedemdziesiąt siedem złotych 65/100), 
wynikającej z obowiązku naprawienia szkody w wysokości 150.527,65 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt tysięcy pięćset dwadzieścia siedem złotych 65/100) nałożonego przez Sąd 
Rejonowy w Toruniu, II Wydział Karny w wyroku z dnia 15 czerwca 2016 r., sygn. akt               
II K 1532/14, na Andrzeja Kardacha, prowadzącego do dnia 18 grudnia 2013 r. działalność 
gospodarczą pod nazwą Auto Serwis Andrzej Kardach, następnie wykreślonego z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, NIP 953-234-02-38, pomniejszonej 
łącznie o kwotę 3.250,00 zł (słownie: trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) 
zwróconą przed dniem podjęcia przedmiotowej uchwały, płatnych miesięcznie od czerwca 
2019 r. w terminie do ostatniego dnia miesiąca, przy czym 97 rat w wysokości po 1.500,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100), natomiast ostatnia 98 rata w wysokości   
1.777,65 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset siedemdziesiąt siedem złotych 65/100). 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


